
 
รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือการจัดหาพสัด ุ

ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ฝ่ายการคลัง 
การกีฬาแห่งประเทศไทย 



รายงานการวิเคราะหผลการจัดซื้อจัดจาง ประจําป พ.ศ.2563 
 

การกีฬาแหงประเทศไทย ไดจัดทํารายงานการวิเคราะหผลการจัดซ้ือจัดจาง ประจําปงบประมาณ 
พ.ศ.2563 เพ่ือแสดงใหเห็นวาในรอบปท่ีผานมา มีผลการวิเคราะหงานจัดซ้ือจัดจางจําแนกตามวิธีการจัดซ้ือ
จัดจางอยางไร เพ่ือใหเปนไปตามการประเมินคุณธรรมและความโปรงใส ในการดําเนินงานของหนวยงาน
ภาครัฐ (Integrity and Transparency Assessment : ITA) และสามารถนําผลการวิเคราะหไปปรับปรุงการ
ดําเนินการจัดซ้ือจัดจางในปงบประมาณถัดไปใหเกิดประสิทธิผลสูงสุด 
 

ตารางท่ี 1 แสดงรอยละของจํานวนครั้ง จําแนกตามวิธีการจัดซ้ือจัดจาง ประจําปงบประมาณ พ.ศ.2563 

จํานวนครั้ง วิธีการจัดซ้ือจัดจาง 

ประกาศเชิญชวนท่ัวไป คัดเลือก เฉพาะเจาะจง 

735 
(100%) 

116 
(15.78%) 

37 
(5.03%) 

582 
(79.19%) 

    
 

จากตารางท่ี 1 จะพบวาในปงบประมาณ พ.ศ.2563 การกีฬาแหงประเทศไทย ไดดําเนินการจัดซ้ือจัด
จางจํานวนท้ังสิ้น 735 ครั้ง พบวาวิธีการจัดซ้ือจัดจางท่ีสูงท่ีสุด คือ วิธีเฉพาะเจาะจง จํานวน 582 ครั้ง คิดเปน
รอยละ 79.19 รองลงมาคือวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป จํานวน 116 ครั้ง คิดเปนรอยละ 15.78 ลําดับตอมาเปน
วิธีคัดเลือก จํานวน 37 ครั้ง คิดเปนรอยละ 5.03  
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[ชื่อประเภท]   

 79.19% 

แผนภูมิแสดงรอยละของจํานวนครั้ง 
จําแนกตามวิธีการจัดซ้ือจัดจาง 
ประจําปงบประมาณ พ.ศ.2563 

ประกาศเชิญชวนทั่วไป คดัเลอืก เฉพาะเจาะจง 
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ตารางท่ี 2 แสดงรอยละของงบประมาณ จําแนกตามวิธีการจัดซ้ือจัดจาง ประจําปงบประมาณ พ.ศ.2563 

งบประมาณ วิธีการจัดซ้ือจัดจาง 

(บาท) ประกาศเชิญชวนท่ัวไป คัดเลือก เฉพาะเจาะจง 

1,542,766,674.24 
(100.00%) 

945,375,198.50 
(61.27%) 

299,938,660.50 
(19.44%) 

297,680,061.84  
(19.29%) 

 

  จากตารางท่ี 2 จะพบวาในปงบประมาณ พ.ศ.2563 การกีฬาแหงประเทศไทย ไดดําเนินการจัดซ้ือจัดจาง 

โดยใชงบประมาณจํานวนท้ังสิ้น 1,542,766,674.24 บาท พบวาวิธีการจัดซ้ือจัดจางท่ีใชงบประมาณสูงท่ีสุด 

คือวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป โดยใชงบประมาณท้ังสิ้น 945,375,198.50 บาท คิดเปนรอยละ 61.27  

รองลงมาคือวิธีคัดเลือก โดยใชงบประมาณท้ังสิ้น 299,938,660.50 บาท คิดเปนรอยละ 19.44 ลําดับตอมา 

คือ วิธีเฉพาะเจาะจง ใชงบประมาณท้ังสิ้น 297,680,061.84 บาท คิดเปนรอยละ 19.29  

 

 

 

 

 

 

 

[ชื่อประเภท], 

 61.27 % 

[ชื่อประเภท],  

19.44 % 

[ชื่อประเภท], 

 19.29 % 

แผนภูมิแสดงร้อยละของจาํนวนคร้ัง 

จาํแนกตามวิธีการจัดซือ้จัดจ้าง 

ประจาํปีงบประมาณ พ.ศ.2563 

ประกาศเชิญชวนทั่วไป คดัเลอืก เฉพาะเจาะจง 
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การกีฬาแหงประเทศไทย 

รายงานสรุปการวิเคราะหผลการจัดซ้ือจัดจาง ประจําปงบประมาณ พ.ศ.2563 

ลําดับ
ที่ 

ประเภทการจัดหา จํานวน
โครงการ 

งบประมาณราคากลาง 
(บาท) 

งบประมาณ             
ที่จัดทําสญัญา (บาท) 

สวนตาง คิดเปน 
รอยละ 

1 ประกาศเชิญชวนทั่วไป 116 13,891,139,559.70 945,375,198.50 12,945,764,361.20 93.19 

2 คัดเลือก 37 300,507,795.50 299,938,660.50 569,135.00 0.19 

3 เฉพาะเจาะจง 582 300,782,067.62 297,680,061.84 3,102,005.79 1.03 

รวม 735 14,492,202,176.23 1,542,766,674.24 12,949,435,501.99 89.35 

 
จากตาราง รายงานสรุปผลการวิเคราะหการจัดซ้ือจัดจาง สามารถสรุปไดดังนี้ 
1. การจัดซ้ือจัดจาง   วิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป  

ประหยัดงบประมาณ เปนจํานวนเงิน 12,945,764,361.20 บาท ประหยัดลงคิดเปนรอยละ 93.19  
2. การจัดซ้ือจัดจาง   วิธีคัดเลือก  

ประหยัดงบประมาณ เปนจํานวนเงิน 569,135.00 บาท ประหยัดลงคิดเปนรอยละ 0.19 

3. การจัดซ้ือจัดจาง   วิธีเฉพาะเจาะจง  
ประหยัดงบประมาณ เปนจํานวนเงิน 3,102,005.79 บาท ประหยัดลงคิดเปนรอยละ 1.03 

4. ภาพรวมการจัดซ้ือจัดจาง  
ประหยัดงบประมาณ เปนจํานวนเงิน 12,949,435,501.99 บาท ประหยัดลงคิดเปนรอยละ 89.35  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ประกาศเชิญชวนทั่วไป คดัเลอืก เฉพาะเจาะจง รวม 

งบประมาณราคากลาง 13,891,139,559.70 300,507,795.50 300,782,067.63 14,492,202,176.23

งบประมาณท่ีจดัทาํสญัญา 945,375,198.50 299,938,660.50 297,680,061.84 1,542,766,674.24

สว่นต่าง 12,345,764,361.20 569,135.00 3,102,005.79 12,949,435,501.99

0.00
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12.00
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16.00

ลา้
น 

แผนภมูิแสดงรายงานสรุปผลการวิเคราะหก์ารจดัซือ้จดัจา้ง ประจาํปี 2563 

งบประมาณราคากลาง งบประมาณท่ีจดัทาํสญัญา สว่นต่าง 
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 ปญหาอุปสรรคหรือขอจํากัด 
1. หนวยงานเจาของงบประมาณหรือผูรับผิดชอบโครงการ ไมดําเนินการตามแผนปฏิบัติการ 

จัดซ้ือจัดจางและแผนการจัดหาพัสดุของหนวยงานอยางเครงครัด ซ่ึงฝายและสํานักจะมาเรงรัดการจัดซ้ือ     
จัดจาง ทําใหในชวงปลายปงบประมาณมีปริมาณงานท่ีจะตองดําเนินการจัดซ้ือจัดจางเปนจํานวนมาก สงผลให
มีความเสี่ยงท่ีจะเกิดความผิดพลาด และระยะเวลาในการจัดหาไมเพียงพอท่ีจะจัดหาพัสดุใหไดตามระเบียบ 

2. พระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจางและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 กําหนดข้ันตอนให 
คณะกรรมการฯ ดาวนโหลดเอกสารผูยื่นขอเสนอในระบบ e-GP มาพิจารณาผล ซ่ึงคณะกรรมการพิจารณาผล
การจัดซ้ือจัดจางโดยสวนใหญยังขาดความรูความเขาใจในการพิจารณา ทําใหใชเวลาในการพิจารณานาน และ
สงผลการพิจารณาการจัดซ้ือจัดจาง ใหงานจัดซ้ือจัดจางลาชากวาแผนปฏิบัติการจัดซ้ือจัดจาง 

3. ในกรณีการจัดซ้ือจัดจางมีการแตงตั้งคณะกรรมการกําหนดราคากลาง หรือคณะกรรมการ
จัดทําแบบรูปรายการขอบเขตของงาน คณะกรรมการฯ ใชเวลานานในการคํานวณราคากลาง และจัดทําแบบ
รูปรายการขอบเขตของงาน สงผลใหเกิดความลาชากวาจะเขาสูกระบวนการตามแผนปฏิบัติการจัดซ้ือจัดจาง 
 

 แนวทางการปรับปรุงการดําเนินงานดานการจัดซื้อจัดจางในปงบประมาณ พ.ศ.2563 
1. หนวยงานเจาของงบประมาณหรือผูรับผิดชอบโครงการ ตองดําเนินการตามแผนการจัดหา 

พัสดุของหนวยงานและแผนการปฏิบัติการจัดซ้ือจัดจางอยางเครงครัด เพ่ือใหหนวยงานพัสดุมีเวลาในการ
ดําเนินการจัดซ้ือจัดจางตามระเบียบ เพราะการจัดซ้ือจัดจางมีข้ันตอนท่ีจะตองถือปฏิบัติ และแตละข้ันตอนมี
ระยะเวลาตามระเบียบ กฎหมาย กําหนดไวในแผนปฏิบัติการจัดซ้ือจัดจาง เพ่ือใหการบริหารพัสดุควบคูไปกับ
การบริหารงบประมาณ และเกิดประสิทธิภาพ ไมทําใหการจัดซ้ือจัดจางมีจํานวนมากในชวงปลายป
งบประมาณ และทําใหไมตองมีการกันเงินเหลื่อมปไปจายในปงบประมาณถัดไป ซ่ึงจะกอใหเกิดการพัฒนางาน
ตอไป 

2. หนวยงานควรสงเสริมและสนับสนุนในการจัดสงบุคลากรผูปฏิบัติหนาท่ีงานพัสดุไปอบรม  
เพ่ือใหเกิดความรูความเขาใจ ไมใหเกิดขอผิดพลาดในการปฏิบัติงาน 

3. ควรมีการปรับโครงสรางงาน ภายในกองพัสดุ ฝายการคลัง โดยแบงออกเปน 2 สวนงาน 

คือ งานจัดซ้ือจัดจาง และงานบริหารสัญญา เพ่ือใหมีการกระจายงานในความรับผิดชอบของหัวหนางานเพียง  
คนเดียวไปสวนงานท่ีเกิดข้ึนใหม จะทําใหงานเกิดความถูกตอง รวดเร็ว และมีประสิทธิภาพมากยิ่งข้ึน 

  4. การกีฬาแหงประเทศไทย ไดมีการมอบอํานาจดานการจัดซ้ือจัดจาง และการบริหารพัสดุ
ใหกับฝายและสํานักดําเนินการภายในวงเงิน 200,000 บาท โดยเริ่มถือปฏิบัติในปงบประมาณ พ.ศ.2564 

  5. ฝายการคลังไดดําเนินการจัดตั้งคลินิกจัดซ้ือจัดจาง คอยใหคําแนะนําปรึกษา ดานการ
จัดซ้ือจัดจางและการบริหารพัสดุของ กกท. ใหกับฝายและสํานัก โดยกําหนดเปดใหบริการทุกวันพุธ ท้ังนี้จะ
เริ่มตั้งแตเดือน ธ.ค. 63 เปนตนไป 
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แผนภมูิแสดงรายงานสรุปผลการจดัซือ้จดัจา้ง ประจาํปีงบประมาณ พ.ศ.2563 

ประกาศเชิญชวนทั่วไป คดัเลอืก เฉพาะเจาะจง 
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แผนภมูิแสดงรายงานสญัญาจา้ง ประจาํปี

งบประมาณ พ.ศ.2563 

ประกาศเชิญชวนทั่วไป คดัเลอืก เฉพาะเจาะจง 
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แผนภมูิแสดงรายงานสญัญาซือ้ ประจาํปี

งบประมาณ พ.ศ.2563 

ประกาศเชิญชวนทั่วไป คคัเลอืก เฉพาะเจาะจง 
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แผนภมูิแสดงรายงานสญัญาเชา่ ประจาํปี

งบประมาณ พ.ศ.2563 

ประกาศเชิญชวนทั่วไป คดัเลอืก เฉพาะเจาะจง 

0

10

20

30

40

50

60

ต.
ค.

-6
2 

พ.
ย.

-6
2 

ธ.
ค.

-6
2 

ม.
ค.

-6
3 

ก.
พ.

-6
3 

มี.
ค.

-6
3 

เม
.ย

.-6
3 

พ.
ค.

-6
3 

มิ.
ย.

-6
3 

ก.
ค.

-6
3 

ส.
ค.

-6
3 

ก.
ย.

-6
3 

ลา้
น 

แผนภมูิแสดงรายงานใบสั่งซือ้สั่งจา้ง ประจาํปี

งบประมาณ พ.ศ.2563 

ประกาศเชิญชวนทั่วไป คดัเลอืก เฉพาะเจาะจง 



จํานวนเงิน จํานวนเงิน จํานวนเงิน จํานวนเงิน

บาท บาท บาท บาท

 ตุลาคม 2562 1 3,690,000.00                      6 89,861,995.00                 26 8,469,180.84                 33 102,021,175.84                

 พฤศจิกายน 2562 1 541,250.00                        2 5,195,000.00                   55 6,393,056.57                 58 12,129,306.57                 

 ธันวาคม 2562 1 4,129,000.00                      5 11,463,730.00                 14 2,035,975.87                 20 17,628,705.87                 

 มกราคม 2563 2 17,472,660.30                    4 5,187,765.50                   53 3,990,264.15                 59 26,650,689.95                 

 กุมภาพันธ 2563 2 2,911,500.00                      3 19,525,750.00                 68 93,200,033.44               73 115,637,283.44                

 มีนาคม 2563 1 556,400.00                        1 2,100,000.00                   37 29,684,790.79               39 32,341,190.79                 

 เมษายน 2563 3 6,873,720.00                      2 10,780,000.00                 28 3,693,640.80                 33 21,347,360.80                 

 พฤษภาคม 2563 4 13,735,520.00                    0 -                                11 2,659,318.43                 15 16,394,838.43                 

 มิถุนายน 2563 28 510,946,488.00                  0 -                                49 8,317,564.05                 77 519,264,052.05                

 กรกฎาคม 2563 24 162,490,089.00                  1 4,485,000.00                   45 38,664,637.66               70 205,639,726.66                

 สิงหาคม 2563 14 51,678,918.60                    4 84,029,420.00                 68 10,417,331.43               86 145,898,423.43                

 กันยายน 2563 35 170,349,652.60                  9 67,310,000.00                 128 90,154,267.81               172 327,813,920.41                

รวม 116 945,375,198.50                 37 299,938,660.50              582 297,680,061.84            735 1,542,766,674.24            

รายงานสรุปรวมวิธีการจัดซื้อจัดจาง ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563

เดือน

ประกาศเชิญชวนทั่วไป คัดเลือก เฉพาะเจาะจง รวมทั้งสิ้น

ครั้ง ครั้ง ครั้ง ครั้ง



งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา

บาท บาท บาท บาท บาท บาท บาท บาท

 ตุลาคม 2562 1 3,690,000.00             3,690,000.00                     6 89,881,955.00               89,861,995.00                 26 8,527,180.84             8,469,180.84                33 102,099,135.84          102,021,175.84               

 พฤศจิกายน 2562 1 541,250.00               541,250.00                       2 5,195,000.00                 5,195,000.00                  55 6,403,056.57             6,393,056.57                58 12,139,306.57            12,129,306.57                 

 ธันวาคม 2562 1 4,300,000.00             4,129,000.00                     5 11,463,730.00               11,463,730.00                 14 2,035,975.87             2,035,975.87                20 17,799,705.87            17,628,705.87                 

 มกราคม 2563 2 17,650,000.00           17,472,660.30                   4 5,187,765.50                 5,187,765.50                  53 4,021,255.55             3,990,264.15                59 26,859,021.05            26,650,689.95                 

 กุมภาพันธ 2563 2 3,266,000.00             2,911,500.00                     3 19,525,750.00               19,525,750.00                 68 93,247,584.44           93,200,033.44               73 116,039,334.44          115,637,283.44               

 มีนาคม 2563 1 594,240.00               556,400.00                       1 2,100,000.00                 2,100,000.00                  37 30,065,024.79           29,684,790.79               39 32,759,264.79            32,341,190.79                 

 เมษายน 2563 3 9,290,100.00             6,873,720.00                     2 10,780,000.00               10,780,000.00                 28 5,695,441.24             3,693,640.80                33 25,765,541.24            21,347,360.80                 

 พฤษภาคม 2563 4 13,906,660.00           13,735,520.00                   0 -                              -                               11 2,674,318.43             2,659,318.43                15 16,580,978.43            16,394,838.43                 

 มิถุนายน 2563 28 10,479,761,200.00     510,946,488.00                 0 -                              -                               49 8,347,185.83             8,317,564.05                77 10,488,108,385.83      519,264,052.05               

 กรกฎาคม 2563 24 3,146,735,000.00       162,490,089.00                 1 4,485,000.00                 4,485,000.00                  45 38,796,259.83           38,664,637.66               70 3,190,016,259.83        205,639,726.66               

 สิงหาคม 2563 14 54,533,446.60           51,678,918.60                   4 84,029,420.00               84,029,420.00                 68 10,796,136.43           10,417,331.43               86 149,131,756.43          145,898,423.43               

 กันยายน 2563 35 156,871,663.10          170,349,652.60                 9 67,859,175.00               67,310,000.00                 128 90,172,647.81           90,154,267.81               172 314,903,485.91          327,813,920.41               

รวม 116 13,891,139,559.70    945,375,198.50                37 300,507,795.50            299,938,660.50             582 300,782,067.63        297,680,061.84           735 14,492,202,176.23     1,542,766,674.24           

ประกาศเชิญชวนทั่วไป 116

คัดเลือก 37

คัดเลือก เฉพาะเจาะจง 582
735 37

(100.00%) (5.03%)

116

(15.78%)

582

(79.19%)

รายงานสรุปรวมวิธีการจัดซื้อจัดจาง ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563

ประกาศเชิญชวนทั่วไป คัดเลือก เฉพาะเจาะจง รวมทั้งสิ้น

เดือน
ครั้ง ครั้ง ครั้ง ครั้ง

วิธีการจัดซื้อจัดจาง

ประกาศเชิญชวนทั่วไป

แสดงรอยละของจํานวนครั้งจําแนกตามวิธีการจัดซื้อจัดจาง ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563

เฉพาะเจาะจง
จํานวนครั้ง

116 
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ประกาศเชญิชวนทั่วไป คัดเลอืก เฉพาะเจาะจง 

วธิกีารจัดซือ้จัดจา้ง 



งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา

บาท บาท บาท บาท บาท บาท บาท บาท

 ตุลาคม 2562 1 3,690,000.00             3,690,000.00                      1 70,300,000.00                70,290,000.00                 2 650,000.00                592,000.00                   4 74,640,000.00            74,572,000.00                 

 พฤศจิกายน 2562 0  -  - 0  -  - 1 500,000.00                490,000.00                   1 500,000.00                 490,000.00                     

 ธันวาคม 2562 1 4,300,000.00             4,129,000.00                      1 4,567,500.00                 4,567,500.00                   0  -  - 2 8,867,500.00              8,696,500.00                   

 มกราคม 2563 2 17,650,000.00            17,472,660.30                    0  -  -  1 500,000.00                480,000.00                   3 18,150,000.00            17,952,660.30                 

 กุมภาพันธ 2563 2 3,266,000.00             2,911,500.00                      0  -  - 6 50,803,485.00            50,756,480.00               8 54,069,485.00            53,667,980.00                 

 มีนาคม 2563 0  - - 0  -   - 1 20,000,000.00            19,998,300.00               1 20,000,000.00            19,998,300.00                 

 เมษายน 2563 2 8,696,100.00             6,594,000.00                      0  -  - 2 650,000.00                648,000.00                   4 9,346,100.00              7,242,000.00                   

 พฤษภาคม 2563 4 13,906,660.00            13,735,520.00                    0  -  - 1 500,000.00                485,000.00                   5 14,406,660.00            14,220,520.00                 

 มิถุนายน 2563 10 156,655,200.00          142,035,000.00                  0  -  - 1 1,200,000.00             1,200,000.00                 11 157,855,200.00           143,235,000.00                

 กรกฎาคม 2563 11 109,795,000.00          92,679,889.00                    0  -  - 3 5,400,000.00             5,298,447.83                 14 115,195,000.00           97,978,336.83                 

 สิงหาคม 2563 12 54,306,200.00            51,451,672.00                    1 69,489,420.00                69,489,420.00                 3 1,000,000.00             989,520.00                   16 124,795,620.00           121,930,612.00                

 กันยายน 2563 23 112,782,100.00          108,560,557.00                  2 24,400,000.00                24,350,000.00                 7 11,500,000.00            11,490,000.00               32 148,682,100.00           144,400,557.00                

รวม 68 485,047,260.00        443,259,798.30                5 168,756,920.00            168,696,920.00              28 92,703,485.00          92,427,747.83             101 746,507,665.00         704,384,466.13              

ประกาศเชิญชวนทั่วไป 68

คัดเลือก คัดเลือก 5

101 5 เฉพาะเจาะจง 28
(100.00%) (4.95%)

ครั้ง

วิธีการจัดซื้อจัดจาง

ประกาศเชิญชวนทั่วไป

รายงานสัญญาจาง ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563

ประกาศเชิญชวนทั่วไป + E-bidding คัดเลือก เฉพาะเจาะจง รวมทั้งสิ้น

เดือน
ครั้ง ครั้ง ครั้ง

จํานวนครั้ง

แสดงรอยละของจํานวนครั้งจําแนกตามสัญญาจาง ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563

เฉพาะเจาะจง

68

(67.33%) (27.72%)
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ประกาศเชญิชวนทั่วไป คัดเลอืก เฉพาะเจาะจง 

สญัญาจา้ง 



งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา

บาท บาท บาท บาท บาท บาท บาท บาท

 ตุลาคม 2562 0  -  - 0  -  - 0  -  - 0  -  - 

 พฤศจิกายน 2562 0  -  - 0  -  - 1 1,400,000.00             1,400,000.00                1 1,400,000.00              1,400,000.00                  

 ธันวาคม 2562 0  - - 0  -  - 0  -  - 0  -  - 

 มกราคม 2563 0  - - 0  -  - 0  -  - 0  -  - 

 กุมภาพันธ 2563 0  - - 0  -  - 0  -  - 0  -  - 

 มีนาคม 2563 1 594,240.00               556,400.00                       1 2,100,000.00                 2,100,000.00                  0  -  - 2 2,694,240.00              2,656,400.00                  

 เมษายน 2563 1 594,000.00               279,720.00                       0  -  - 0  -  - 1 594,000.00                279,720.00                     

 พฤษภาคม 2563 0  - - 0  -  - 0  -  - 0  -  - 

 มิถุนายน 2563 18 10,323,106,000.00     368,911,488.00                 0  -  - 0  -  - 18 10,323,106,000.00      368,911,488.00               

 กรกฎาคม 2563 13 3,036,940,000.00       69,810,200.00                   0  -  - 0  -  - 13 3,036,940,000.00        69,810,200.00                 

 สิงหาคม 2563 0  - - 0  -  - 0  -  - 0  -  - 

 กันยายน 2563 12 44,089,563.10           61,789,095.60                   0  -  - 0  -  - 12 44,089,563.10            61,789,095.60                 

รวม 45 13,405,323,803.10    501,346,903.60                1 2,100,000.00               2,100,000.00                 1 1,400,000.00           1,400,000.00               47 13,408,823,803.10     504,846,903.60             

ประกาศเชิญชวนทั่วไป 45

คัดเลือก คัดเลือก 1
47 1 เฉพาะเจาะจง 1

(100.00%) (2.13%)

45

(95.74%)

เฉพาะเจาะจง
1

(2.13%)

รายงานสัญญาซื้อ ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563

ประกาศเชิญชวนทั่วไป คัดเลือก เฉพาะเจาะจง รวมทั้งสิ้น

ครั้ง

วิธีการจัดซื้อจัดจาง

ประกาศเชิญชวนทั่วไป

แสดงรอยละของจํานวนครั้งจําแนกตามสัญญาซื้อ ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563

เดือน
ครั้ง ครั้ง ครั้ง

จํานวนครั้ง 45 
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สญัญาซือ้ 



งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา

บาท บาท บาท บาท บาท บาท บาท บาท

 ตุลาคม 2562 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

 พฤศจิกายน 2562 0 -                          -                                  0 -                              -                               1 672,300.00               672,300.00                   1 672,300.00                672,300.00                     

 ธันวาคม 2562 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

 มกราคม 2563 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

 กุมภาพันธ 2563 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

 มีนาคม 2563 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

 เมษายน 2563 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

 พฤษภาคม 2563 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

 มิถุนายน 2563 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

 กรกฎาคม 2563 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

 สิงหาคม 2563 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

 กันยายน 2563 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

รวม 0 -                        -                               0 -                            -                             1 672,300.00              672,300.00                 1 672,300.00              672,300.00                   

ประกาศเชิญชวนทั่วไป 0
คัดเลือก 0

เฉพาะเจาะจง 1

คัดเลือก
1 0

(100.00%) (0.00%)

**หมายเหตุ** สัญญาเชาใชเงินงบประมาณประจําป 2563 มี 1 สัญญาเชา

วิธีการจัดซื้อจัดจาง

ประกาศเชิญชวนทั่วไป เฉพาะเจาะจง

แสดงรอยละของจํานวนครั้งจําแนกตามสัญญาเชา ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563

จํานวนครั้ง

รายงานสัญญาเชา ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563

ประกาศเชิญชวนทั่วไป คัดเลือก เฉพาะเจาะจง รวมทั้งสิ้น

เดือน
ครั้ง ครั้ง ครั้ง ครั้ง

0 1

(100%)(0.00%)
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สญัญาเชา่ 



งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา

บาท บาท บาท บาท บาท บาท บาท บาท

 ตุลาคม 2562 0 -                          -                                  5 19,581,955.00               19,571,995.00                 24 7,877,180.84             7,877,180.84                29 27,459,135.84            27,449,175.84                 

 พฤศจิกายน 2562 1 541,250.00               541,250.00                       2 5,195,000.00                 5,195,000.00                  52 3,830,756.57             3,830,756.57                55 9,567,006.57              9,567,006.57                  

 ธันวาคม 2562 0 -                          -                                  4 6,896,230.00                 6,896,230.00                  14 2,035,975.87             2,035,975.87                18 8,932,205.87              8,932,205.87                  

 มกราคม 2563 0 -                          -                                  4 5,187,765.50                 5,187,765.50                  52 3,521,255.55             3,510,264.15                56 8,709,021.05              8,698,029.65                  

 กุมภาพันธ 2563 0 -                          -                                  3 19,525,750.00               19,525,750.00                 62 42,444,099.44           42,443,553.44               65 61,969,849.44            61,969,303.44                 

 มีนาคม 2563 0 -                          -                                  0 -                              -                               36 10,065,024.79           9,686,490.79                36 10,065,024.79            9,686,490.79                  

 เมษายน 2563 0 -                          -                                  2 10,780,000.00               10,780,000.00                 26 5,045,441.24             3,045,640.80                28 15,825,441.24            13,825,640.80                 

 พฤษภาคม 2563 0 -                          -                                  0 -                              -                               10 2,174,318.43             2,174,318.43                10 2,174,318.43              2,174,318.43                  

 มิถุนายน 2563 0 -                          -                                  0 -                              -                               48 7,147,185.83             7,117,564.05                48 7,147,185.83              7,117,564.05                  

 กรกฎาคม 2563 0 -                          -                                  1 4,485,000.00                 4,485,000.00                  42 33,396,259.83           33,366,189.83               43 37,881,259.83            37,851,189.83                 

 สิงหาคม 2563 2 227,246.60               227,246.60                       3 14,540,000.00               14,540,000.00                 65 9,796,136.43             9,427,811.43                70 24,336,136.43            23,967,811.43                 

 กันยายน 2563 0 -                          -                                  7 43,459,175.00               42,960,000.00                 121 78,672,647.81           78,664,267.81               128 122,131,822.81          121,624,267.81               

รวม 3 768,496.60              768,496.60                     31 129,650,875.50            129,141,740.50             552 206,006,282.63        203,180,014.01           586 336,198,408.13         332,863,004.51             

ประกาศเชิญชวนทั่วไป 3

คัดเลือก 31

คัดเลือก เฉพาะเจาะจง 552
586 31

(100.00%) (5.29%)

วิธีการจัดซื้อจัดจาง

ประกาศเชิญชวนทั่วไป

แสดงรอยละของจํานวนครั้งจําแนกตามใบสั่งซื้อ/สั่งจาง/สั่งเชา ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563

เฉพาะเจาะจง
จํานวนครั้ง

รายงานภาพรวมใบสั่งซื้อ/สั่งจาง/สั่งเชา ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563

ประกาศเชิญชวนทั่วไป คัดเลือก เฉพาะเจาะจง รวมทั้งสิ้น

เดือน
ครั้ง ครั้ง ครั้ง ครั้ง

3

(0.51%)

552

(94.20%)
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ประกาศเชญิชวนทั่วไป คัดเลอืก เฉพาะเจาะจง 

ใบสัง่ซือ้/สัง่จา้ง/สัง่เชา่ 63 



งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา

บาท บาท บาท บาท บาท บาท บาท บาท

 ตุลาคม 2562 0 -                          -                                  4 17,094,995.00                17,084,995.00                 25 6,407,260.84             6,349,260.84                 29 23,502,255.84            23,434,255.84                 

 พฤศจิกายน 2562 1 541,250.00                541,250.00                        1 995,000.00                    995,000.00                     52 6,221,712.57             6,211,712.57                 54 7,757,962.57              7,747,962.57                   

 ธันวาคม 2562 1 4,300,000.00             4,129,000.00                     4 6,896,230.00                 6,896,230.00                   14 2,035,975.87             2,035,975.87                 19 13,232,205.87            13,061,205.87                 

 มกราคม 2563 1 14,250,000.00            14,150,000.00                    2 3,786,600.00                 3,786,600.00                   40 3,022,752.25             2,991,760.85                 43 21,059,352.25            20,928,360.85                 

 กุมภาพันธ 2563 1 1,872,000.00             1,670,000.00                     1 9,795,750.00                 9,795,750.00                   52 77,830,922.74            77,783,371.74               54 89,498,672.74            89,249,121.74                 

 มีนาคม 2563 0 -                          -                                  0 -                              -                                27 28,949,395.01            28,733,561.01               27 28,949,395.01            28,733,561.01                 

 เมษายน 2563 2 8,696,100.00             6,594,000.00                     2 10,780,000.00                10,780,000.00                 22 4,887,529.44             2,885,729.00                 26 24,363,629.44            20,259,729.00                 

 พฤษภาคม 2563 3 11,406,660.00            11,245,520.00                    0 -                              -                                9 2,184,749.00             2,169,749.00                 12 13,591,409.00            13,415,269.00                 

 มิถุนายน 2563 0 -                          -                                  0 -                              -                                39 5,828,199.93             5,798,578.15                 39 5,828,199.93              5,798,578.15                   

 กรกฎาคม 2563 16 74,920,000.99            71,788,300.00                    1 4,485,000.00                 4,485,000.00                   37 37,336,661.99            37,205,039.82               54 116,741,662.98           113,478,339.82               

 สิงหาคม 2563 9 21,637,246.60            20,519,918.60                    3 14,540,000.00                14,540,000.00                 53 9,523,811.96             9,513,291.96                 65 45,701,058.56            44,573,210.56                 

 กันยายน 2563 22 98,724,403.00            93,260,218.00                    6 41,639,175.00                41,140,000.00                 110 81,542,414.76            81,484,034.76               138 221,905,992.76           215,884,252.76               

รวม 56 236,347,660.59        223,898,206.60                24 110,012,750.00            109,503,575.00              480 265,771,386.36        263,162,065.57            560 612,131,796.95         596,563,847.17              

ประกาศเชิญชวนทั่วไป 56

คัดเลือก 24

คัดเลือก เฉพาะเจาะจง 480
560 24

(100.00%) (4.29%)

เฉพาะเจาะจง

(10%) (85.71%)

56 480

รายงานสรุปรวมวิธีการจัดซื้อจัดจาง (เงินงบประมาณ) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563

เดือน

ประกาศเชิญชวนทั่วไป คัดเลือก เฉพาะเจาะจง รวมทั้งสิ้น

ครั้ง ครั้ง ครั้ง ครั้ง

แสดงรอยละของจํานวนครั้งจําแนกตามวิธีการจัดซื้อจัดจาง (เงินงบประมาณ) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563

จํานวนครั้ง
วิธีการจัดซื้อจัดจาง

ประกาศเชิญชวนทั่วไป

56 
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ประกาศเชญิชวนทั่วไป คัดเลอืก เฉพาะเจาะจง 

สรปุรวมจํานวนครัง้จัดซือ้จัดจา้งจาก เงนิงบประมาณ 63 



งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา
บาท บาท บาท บาท บาท บาท บาท บาท

 ตุลาคม 2562 0 -                           -                                   1 2,487,000.00                 2,487,000.00                   1 2,119,920.00             2,119,920.00                 2 4,606,920.00              4,606,920.00                   
 พฤศจิกายน 2562 0 -                           -                                   0 -                              -                                2 177,600.00                177,600.00                   2 177,600.00                 177,600.00                     
 ธันวาคม 2562 0 -                           -                                   0 -                              -                                0 -                           -                              0 -                           -                                
 มกราคม 2563 1 3,400,000.00             3,322,660.30                      2 1,401,165.50                 1,401,165.50                   13 998,503.30                998,503.30                   16 5,799,668.80              5,722,329.10                   
 กุมภาพันธ์ 2563 1 1,394,000.00             1,241,500.00                      2 9,730,000.00                 9,730,000.00                   16 15,416,661.70            15,416,661.70               19 26,540,661.70            26,388,161.70                 
 มีนาคม 2563 0 -                           -                                   0 -                              -                                10 1,115,629.78             951,229.78                   10 1,115,629.78              951,229.78                     
 เมษายน 2563 0 -                           -                                   0 -                              -                                6 807,911.80                807,911.80                   6 807,911.80                 807,911.80                     
 พฤษภาคม 2563 1 2,500,000.00             2,490,000.00                      0 -                              -                                2 489,569.43                489,569.43                   3 2,989,569.43              2,979,569.43                   
 มิถุนายน 2563 0 -                           -                                   0 -                              -                                10 2,518,985.90             2,518,985.90                 10 2,518,985.90              2,518,985.90                   
 กรกฎาคม 2563 0 -                           -                                   0 -                              -                                6 459,597.84                459,597.84                   6 459,597.84                 459,597.84                     
 สิงหาคม 2563 2 3,300,000.00             1,784,000.00                      0 -                              -                                15 1,272,324.47             1,272,324.47                 17 4,572,324.47              3,056,324.47                   
 กันยายน 2563 4 12,506,843.10            10,374,385.00                    1 1,820,000.00                 1,820,000.00                   18 8,630,233.05             8,630,233.05                 23 22,957,076.15            20,824,618.05                 

รวม 9 23,100,843.10          19,212,545.30                  6 15,438,165.50              15,438,165.50               99 34,006,937.27          33,842,537.27              114 72,545,945.87           68,493,248.07               

ประกาศเชิญชวนทั่วไป 9
คัดเลือก 6

คัดเลือก เฉพาะเจาะจง 99
114 6

(100.00%) (5.26%)(7.89%) (86.84%)
9 99

แสดงร้อยละของจํานวนครั้งจําแนกตามวิธีการจัดซื้อจัดจ้าง (เงินรายได้) ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

จํานวนครั้ง วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
ประกาศเชิญชวนทั่วไป

รายงานสรุปรวมวิธีการจัดซื้อจัดจ้าง (เงินรายได้) ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

เดือน
ประกาศเชิญชวนทั่วไป คัดเลือก เฉพาะเจาะจง รวมทั้งสิ้น

ครั้ง ครั้ง ครั้ง ครั้ง

เฉพาะเจาะจง

9 6
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ประกาศเชญิชวนทัวไป คัดเลอืก เฉพาะเจาะจง

สรุปรวมจํานวนครังจัดซอืจัดจา้งจาก เงนิรายได ้63



งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา

บาท บาท บาท บาท บาท บาท บาท บาท

 ตุลาคม 2562 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

 พฤศจิกายน 2562 0 -                          -                                  1 4,200,000.00                 4,200,000.00                  0 -                          -                             1 4,200,000.00              4,200,000.00                  

 ธันวาคม 2562 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

 มกราคม 2563 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

 กุมภาพันธ 2563 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

 มีนาคม 2563 0 -                          -                                  1 2,100,000.00                 2,100,000.00                  0 -                          -                             1 2,100,000.00              -                               

 เมษายน 2563 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

 พฤษภาคม 2563 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

 มิถุนายน 2563 26 674,785,700.00          423,746,488.00                  0 -                              -                               0 -                          -                             26 674,785,700.00           423,746,488.00               

 กรกฎาคม 2563 13 92,495,000.00            89,802,989.00                   0 -                              -                               1 1,000,000.00             1,000,000.00                 14 93,495,000.00            90,802,989.00                 

 สิงหาคม 2563 3 29,596,200.00            29,375,000.00                   0 -                              -                               0 -                          -                             3 29,596,200.00            29,375,000.00                 

 กันยายน 2563 9 69,947,320.00            66,715,049.60                   2 24,400,000.00               24,350,000.00                 0 -                          -                             11 94,347,320.00            91,065,049.60                 

รวม 51 866,824,220.00         609,639,526.60                 4 30,700,000.00              30,650,000.00                1 1,000,000.00            1,000,000.00                56 898,524,220.00          639,189,526.60              

ประกาศเชิญชวนทั่วไป 51

คัดเลือก 4

คัดเลือก เฉพาะเจาะจง 1
56 4

(100.00%) (7.14%)

แสดงรอยละของจํานวนครั้งจําแนกตามวิธีการจัดซื้อจัดจาง (เงินกองทุน) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563

จํานวนครั้ง
วิธีการจัดซื้อจัดจาง

ประกาศเชิญชวนทั่วไป

รายงานสรุปรวมวิธีการจัดซื้อจัดจาง (เงินกองทุน) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563

เดือน

ประกาศเชิญชวนทั่วไป คัดเลือก เฉพาะเจาะจง รวมทั้งสิ้น

ครั้ง ครั้ง ครั้ง ครั้ง

เฉพาะเจาะจง

(91.07%) (1.79%)
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ประกาศเชญิชวนทัว่ไป คดัเลอืก เฉพาะเจาะจง 

สรปุรวมจํานวนครัง้จัดซือ้จัดจา้งจาก เงนิกองทนุ 63 



งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา

บาท บาท บาท บาท บาท บาท บาท บาท

 ตุลาคม 2562 1 3,690,000.00             3,690,000.00                     1 70,300,000.00               70,290,000.00                 0 -                          -                             2 73,990,000.00            73,980,000.00                 

 พฤศจิกายน 2562 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

 ธันวาคม 2562 0 -                          -                                  1 4,567,500.00                 4,567,500.00                  0 -                          -                             1 4,567,500.00              4,567,500.00                  

 มกราคม 2563 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

 กุมภาพันธ 2563 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

 มีนาคม 2563 1 597,240.00                556,400.00                       0 -                              -                               0 -                          -                             1 597,240.00                556,400.00                     

 เมษายน 2563 1 594,000.00                279,720.00                       0 -                              -                               0 -                          -                             1 594,000.00                279,720.00                     

 พฤษภาคม 2563 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

 มิถุนายน 2563 2 91,567,500.00            87,200,000.00                   0 -                              -                               0 -                          -                             2 91,567,500.00            87,200,000.00                 

 กรกฎาคม 2563 1 1,500,000.00             898,800.00                       0 -                              -                               0 -                          -                             1 1,500,000.00              898,800.00                     

 สิงหาคม 2563 0 -                          -                                  1 69,489,420.00               69,489,420.00                 0 -                          -                             1 69,489,420.00            69,489,420.00                 

 กันยายน 2563 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

รวม 6 97,948,740.00           92,624,920.00                   3 144,356,920.00             144,346,920.00              0 -                          -                             9 242,305,660.00          236,971,840.00              

ประกาศเชิญชวนทั่วไป 6

คัดเลือก 3

คัดเลือก เฉพาะเจาะจง 0
9 3

(100.00%) (5.26%)

แสดงรอยละของจํานวนครั้งจําแนกตามวิธีการจัดซื้อจัดจาง (เงินสํารอง กกท.) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563

จํานวนครั้ง
วิธีการจัดซื้อจัดจาง

ประกาศเชิญชวนทั่วไป

รายงานสรุปรวมวิธีการจัดซื้อจัดจาง (เงินสํารอง กกท.) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563

เดือน

ประกาศเชิญชวนทั่วไป คัดเลือก เฉพาะเจาะจง รวมทั้งสิ้น

ครั้ง ครั้ง ครั้ง ครั้ง

เฉพาะเจาะจง

(7.89%) (86.84%)
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ประกาศเชญิชวนทัว่ไป คดัเลอืก เฉพาะเจาะจง 

สรปุรวมจํานวนครัง้จัดซือ้จัดจา้ง เงนิสาํรอง กกท. 63 



งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา งบประมาณราคากลาง งบประมาณที่จัดทําสัญญา

บาท บาท บาท บาท บาท บาท บาท บาท

 ตุลาคม 2562 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

 พฤศจิกายน 2562 0 -                          -                                  0 -                              -                               1 3,745.00                   3,745.00                      1 3,745.00                   3,745.00                        

 ธันวาคม 2562 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

 มกราคม 2563 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

 กุมภาพันธ 2563 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

 มีนาคม 2563 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

 เมษายน 2563 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

 พฤษภาคม 2563 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

 มิถุนายน 2563 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

 กรกฎาคม 2563 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

 สิงหาคม 2563 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

 กันยายน 2563 0 -                          -                                  0 -                              -                               0 -                          -                             0 -                          -                               

รวม 0 -                        -                               0 -                            -                             1 3,745.00                 3,745.00                    1 3,745.00                  3,745.00                      

ประกาศเชิญชวนทั่วไป 0

คัดเลือก 0

คัดเลือก เฉพาะเจาะจง 1
1 0

(100.00%) (0%)(0%) (100%)

แสดงรอยละของจํานวนครั้งจําแนกตามใบสั่งซื้อสั่งจาง (เงินกิจกรรมพิเศษ) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563

จํานวนครั้ง
วิธีการจัดซื้อจัดจาง

ประกาศเชิญชวนทั่วไป เฉพาะเจาะจง

0 1

รายงานใบจัดซื้อจัดจาง (เงินกิจกรรมพิเศษ) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563

เดือน

ประกาศเชิญชวนทั่วไป คัดเลือก เฉพาะเจาะจง รวมทั้งสิ้น

ครั้ง ครั้ง ครั้ง ครั้ง
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ประกาศเชญิชวนทั่วไป คัดเลอืก เฉพาะเจาะจง 

สรปุรวม เงนิกจิกรรมพเิศษ 63 



จํานวน/ครั้ง จํานวนเงิน

 ตุลาคม 2562 6                                   85,136,735.00                                

 พฤศจิกายน 2562 2                                   5,195,000.00                                  

 ธันวาคม 2562 5                                   11,463,730.00                                

 มกราคม 2563 4                                   5,187,765.50                                  

 กุมภาพันธ 2563 2                                   9,730,000.00                                  

 มีนาคม 2563 1                                   2,100,000.00                                  

 เมษายน 2563 2                                   10,780,000.00                                

 พฤษภาคม 2563 -                                 -                                               

 มิถุนายน 2563 -                                 -                                               

 กรกฎาคม 2563 1                                   4,485,000.00                                  

 สิงหาคม 2563 3                                   14,540,000.00                                

 กันยายน 2563 7                                   42,960,000.00                                

รวม 33                                191,578,230.50                             

รานงานซื้อจัดจาง ประจําปงบระมาณ พ.ศ. 2563

(วงเงินเกิน 500,000 บาท)

ประจําเดือน
วิธีคัดเลือก

 -

 10,000,000.00

 20,000,000.00

 30,000,000.00

 40,000,000.00

 50,000,000.00

 60,000,000.00

 70,000,000.00

 80,000,000.00

 90,000,000.00

แผนภมูแิสดงวธิคีดัเลอืก วงเกนิ 500,000 บาท 



จํานวน/ครั้ง จํานวนเงิน

 ตุลาคม 2562 3                                   5,223,420.00                                  

 พฤศจิกายน 2562 2                                   2,072,300.00                                  

 ธันวาคม 2562 -                                 -                                               

 มกราคม 2563 -                                 -                                               

 กุมภาพันธ 2563 11                                  87,925,415.00                                

 มีนาคม 2563 6                                   26,623,600.00                                

 เมษายน 2563 -                                 -                                               

 พฤษภาคม 2563 -                                 -                                               

 มิถุนายน 2563 1                                   1,200,000.00                                  

 กรกฎาคม 2563 5                                   33,340,000.00                                

 สิงหาคม 2563 -                                 -                                               

 กันยายน 2563 11                                  70,859,920.00                                

รวม 39                                227,244,655.00                             

รานงานจัดซื้อจัดจาง ประจําปงบระมาณ พ.ศ. 2563

(วงเงินเกิน 500,000 บาท)

ประจําเดือน
วิธีเฉพาะเจาะจง

 -

 10,000,000.00

 20,000,000.00

 30,000,000.00

 40,000,000.00

 50,000,000.00

 60,000,000.00

 70,000,000.00

 80,000,000.00

 90,000,000.00

 100,000,000.00

แผนภมูแิสดงวธิเีฉพาะเจาะจง วงเงนิเกนิ 500,000 บาท 
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